Tandem hospitali officio datum, vt prior Poliarchus ad naues deduceretur, etiam comitante ad vndarū confinia Archombroto. Cæsa de more tunc victimæ, quantum exta post rogata in Neptuni, Deorumque maris parentes sunt pacem, ambo duces primos in fluctus proiecerunt.

cerunt. Tunc & ipse Archombrotus in prætoriam suam scapha delatus est. Strepebant longe littora voce nautarum, rudentumq; gemitibus, & pelagus eruentibus remis. Addebat & classicum milēs, per opportuna nauigiorum loca in pompam diuisus. Dubitabat Timonides lætari deberet, an dolere, quod legationis onus tunc redditum sibi prohibebat in patriam. Certe enim futura illic omnia sciebat summo in motu; quali tempore in fortuna est an præstet abesse an misceri tempestati. More tamen humani ingenii, cum utrumq; esset intutum, maxime redire placuisse, non alia magis causa, quam quia non licebat. Cæterū induciis rite seruandis, inter Reges conuererat, vt si qui Gallorum in fœdera peccarent, Archombroti arbitrium esset; Ex illius etiam comitatu noxam eandem quicunq; meruisse, de eo Gallorum esset iudicium. Ne confusa denique classe iterent, partiti sunt maria; pauloque interior Archombrotus nauigauit; Poliaecho cursus apertos, & ne obstaret Archombroto, nimium æquoris permittente triremibus. Erat ex Sicilia Poeta, qui discessuris Principibus breue hoc carmen cum tradere vellet, à Timonide est prohibitus; quia illis versibus de eorum inimiciis meminerat, quarum memoriam sic obiici inconsultum videbatur.

*Cerulei fluctus, assuetaque flamina curuis
Horrendum irasci ratibus; nunc parcite raucis
Nunc animis: Tantum liquido qua tramite fines
Quæruntur Siculi, placidis Notus ingruat alis.
Non cum Thessalica primum de margini ripe
Semideo Argo pexit trans cerula Reges,
Tantus honos puppi, tot credita fata procellis.
Europe Libyæque Deos cerno æquore toto
Omnia sollicitas partiri in munera mentes.
Hi puppes, querulos alii torquere rudentes
Ad properant; alii rostris venientibus aquas*

Subiiciunt fluctus, auraque ad carbasa ducunt.
 Præcipue niueo late subnixa volatu
 Pax Iouis imperio verba inter talia pontum
 Mulcet, & alternis classes amplectitur alis.
 Este Deum iussu mites vectoribus vnde;
 Tuque ferox sanctas Discordia spargere bello
 Non ausis sperare rates. Satis arma cruorque
 Hactenus, & dubiis pulsata timoribus Aula.
 Nunc mihi debentur mentes, quas fædere longo
 Componam. Nec quod sunt Martia pectora Regum,
 Desperanda quies. Eadem qua feruere bello
 Corda iubet, iubet emeritos mitescere virtus.

Dies iam plures erant ex quo in Siciliam applicuerat
 Atsidas, Poliarchi atque Timonidis ad Meleandrum &
 Argenidem literas ferens; Nec tardior multo Bocchus
 aduenerat, Hyanisbes & Archombroti legatus. Sed
 vtroque celerior fama, mox certis firmata authoribus,
 iam in Siciliam pertulerat, Poliarchum ex Galliæ Regi-
 bus maximum, in Mauritania cum Radiobane pugna
 congreſsum, vitam hosti eripuisse. Id mercatores nun-
 ciabant, qui Radiobane profligato, prius tamen quam
 cum Sicula classe Archombrotus peruenisset ad matrem,
 discesserant ab Africa. Motus rei nouitate Meleander
 præcipuum mercatorum iubet ad se acciri; Tum ab eo
 diligenter percunctatur, ipsene audita referret, an ad-
 fuisset discrimini. Mercator, se tunc vero in Mauritania
 fuisse respondit, cum primo in auxilium Hyanisbes Rex
 Poliarchus exercitum exposuit; & mox summis viribus
 Sardi venerunt. Bis deinde pugnatum referebat; tum
 Radiobanem à Poliarcho imperfectum; quamque in-
 condite Sardi ab Africa cessissent. Vix fidem faciebat
 Meleandro; qui Radiobanis casum animo voluens, &
 fælicitatem Hyanisbes, maxime tamen hærebat in no-
 mine Poliarchi; illene esset sui servator, ille Lycogenis
 hostis,